
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 선진 군정 운영

단위: 주요정책 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 11,458,041 15,460,010 △4,001,969

선진 군정 운영 2,243,141 1,979,501 263,640

주요정책 개발 및 운영 862,920 797,920 65,000

주요정책 기획 및 조정 769,920 714,920 55,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

◎내포신도시 테마광장 시군 조형물 설치

55,000 0 55,00055,000,000원*1식

원활한 의회 협력 강화 60,500 50,500 10,000

201 일반운영비 60,500 50,500 10,000

01 사무관리비 38,500 28,500 10,000

◎일반수용비 38,500 28,500 10,000

○보고자료(업무보고 등) 제작

38,500 28,500 10,000경정 38,500,000원

군정 주요업무 평가 및 혁신관리 51,500 47,440 4,060

군정 주요업무 평가 추진 42,490 41,930 560

201 일반운영비 28,000 27,440 560

01 사무관리비 16,600 16,040 560

◎운영수당 6,500 5,940 560

○공약이행평가단 운영 3,500 2,940 560경정 3,500,000원

혁신관리 운영 9,010 5,510 3,500

303 포상금 3,500 0 3,500

01 포상금 3,500 0 3,500

◎규제혁신 우수사례 포상금 3,500 0 3,5003,500,000원*1식

건전재정운영 348,852 299,852 49,000

성과중심 예산편성 223,652 208,652 15,000

201 일반운영비 149,021 134,021 15,000

01 사무관리비 131,427 116,427 15,000

◎일반수용비 117,082 102,082 15,000

○예산안 및 예산서 인쇄 37,800 22,800 15,000경정 37,800,000원

군정시책 업무 지원 125,200 91,200 34,000

201 일반운영비 50,000 25,000 25,000

01 사무관리비 30,000 15,000 15,000

◎일반수용비 20,000 10,000 10,000

○군정업무추진 일반운영비

20,000 10,000 10,000

◎급량비 10,000 5,000 5,000

○군정업무추진 급량비 10,000 5,000 5,000

경정 20,000,000원

경정 10,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 선진 군정 운영

단위: 건전재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

◎군정행사추진 운영비 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

203 업무추진비 33,200 34,200 △1,000

03 시책추진업무추진비 33,200 34,200 △1,000

◎군정및시책추진업무추진비

33,200 34,200 △1,000경정 33,200,000원

301 일반보상금 35,000 25,000 10,000

09 행사실비보상금 20,000 10,000 10,000

◎군정행사추진 보상금 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

투명.공정한 행정운영 36,128 32,628 3,500

투명 행정지원 36,128 32,628 3,500

303 포상금 3,500 0 3,500

01 포상금 3,500 0 3,500

◎반부패.청렴대책 평가 포상금

3,500 0 3,5003,500,000원*1식

효율적인 법무업무 수행 및 규제개선 54,107 44,107 10,000

내실있는 법제업무 추진 47,533 37,533 10,000

201 일반운영비 38,003 28,003 10,000

01 사무관리비 37,003 27,003 10,000

◎일반수용비 37,003 27,003 10,000

○변호사 수임료 14,500 9,500 5,000

○변호사 승소사례금 14,500 9,500 5,000

경정 14,500,000원

경정 14,500,000원

열린군정 홍보 852,443 720,363 132,080

열린 군정 홍보 852,443 720,363 132,080

201 일반운영비 717,863 665,283 52,580

01 사무관리비 605,738 559,738 46,000

◎일반수용비 555,738 509,738 46,000

○신문, 인터넷 등 매체활동 홍보

310,000 270,000 40,000

○공간활용 청양군 이미지 홍보

5,500 0 5,500

○소셜미디어 등 온라인 이벤트

500 0 500

경정 310,000,000원

5,500,000원*1식

250,000원*2회

02 공공운영비 112,125 105,545 6,580

◎시설장비유지비 6,580 0 6,580

○대형 홍보 전광판 LED 전원장치 수리비

6,580 0 6,580470,000원*14개

405 자산취득비 89,880 10,380 79,500

01 자산및물품취득비 89,880 10,380 79,500

◎군정 홍보영상 편집용 컴퓨터 구입

7,000 0 7,0007,000,000원*1대
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부서: 기획감사실

정책: 선진 군정 운영

단위: 열린군정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎군정 홍보영상 촬영장비 구입(비디오카메라)

65,000 0 65,000

◎방송 연설용 프롬프터 구입 7,500 0 7,500

65,000,000원*1식

7,500,000원*1식

예비비 관리 5,106,760 9,372,369 △4,265,609

예비비 운용 5,106,760 9,372,369 △4,265,609

예비비 운용 5,106,760 9,372,369 △4,265,609

801 예비비 5,106,760 9,372,369 △4,265,609

01 일반예비비 2,016,560 2,761,509 △744,949

◎예비비 2,016,560 2,761,509 △744,949경정 2,016,560,000원

03 내부유보금 590,200 4,110,860 △3,520,660

◎내부유보금 590,200 4,110,860 △3,520,660경정 590,200,000원
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